
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00041/2023. Processo Nº: 00009/2023. CPL. Dispensa Nº DV00009/2023. 
Compra. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNCIMENTO DE 
ÁGUA MINERAL EM BOTIJÃO DE 20 LITROS PARA ATENDENDER A DEMANDA DE 
TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAGOA DE ITAENGA. DOTAÇÃO: 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 04.122.0401.2010.0000– Manutenção das 
Atividades Gerais da Secretaria de Administração. 33.90.30 – Material de Consumo 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.122.0401.2020.0000 – Manutenção das Atividades 
Gerais da Secretaria de Educação SECRETARIA DE SAÚDE 10.122.1001.2063.0000 – 
Manutenção das Atividades Gerais do Fundo Municipal de Saúde 33.90.30 – Material de 
Consumo 03.02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES GERAIS DO FUNDO 08.122.0801.2095.0000 MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL 08.122.0801.2095.0000 MATERIAL DE CONSUMO 
0.01.13.001.001 3.3.90.30.00 . Contratado: Jose Romário do Nascimento Silva 
11342568419. CNPJ: 23.796.107/0001-93. Valor R$56.430,00. Vigência: de 23/02/2023 a 
31/12/2023. Lagoa de Itaenga, 23/02/2023. Maria das Graças de Arruda Silva. Prefeita. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 01.03.23 


